



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดหนองคาย

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับสำนักงาน จำนวน ๔ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะ  
เจาะจง

ตามที่ กองพัสดุและทรัพย์สิน องค์การบริหารส่วนจังหวัดหนองคาย ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ ซื้อ  
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับสำนักงาน จำนวน ๔ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง (ตามบัญชีรายละเอียดแนบท้าย) นั้น  
ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.ไอ.ที.ซ้อป คอมพิวเตอร์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอ  
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑๙,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า  
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายสมเกียรติ ตระกูลฟาร์มวัช)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดหนองคาย

.....รองนายก อบจ.นค  
.....ปลัดองค์การฯ  
.....รองปลัดองค์การฯ  
.....หน.เจ้าหน้าที่พัสดุ  
.....หน.ฝ่าย  
.....จนท.



หจก. ไอ.ที.ช็อป คอมพิวเตอร์  
I.T. SHOPCOMPUTER LIMITED PARTNERSHIP  
220/16 หมู่ 3 ถ.เสด็จ ต.มีชัย อ.เมือง จ.หนองคาย 43000  
220/16 Moo.3 Saded Rd. T.Meechai A.Muang Nongkhaj 43000  
Tel : 042414989-91 042414929 Fax : 0-4241-3071 (Auto)  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี TAX ID : 0433550000061

## ใบเสนอราคา QUOTATION

เลขที่ SO-2010-0010  
No

วันที่ 20/10/2020  
Date

หน้า 1 of 1  
Page

รหัส : AR-0383  
Code

ชื่อ : องค์การบริหารส่วนจังหวัดหนองคาย  
Name

ที่อยู่ : เลขที่ 234 หมู่ 1 ตำบลหนองกอมเกาะ อำเภอเมือง จังหวัดหนองคาย 43000  
Address

โทรศัพท์ : 042 422798  
Telephone

โทรสาร :  
Fax

เรียน ผู้อำนวยการกองพัสดุ  
Attn.

พนักงานขาย สานิต ชุมพล  
Sale

ยื่นราคาภายใน Validity 30 วัน Day

เงื่อนไขการชำระ Payment 30 วัน Day

กำหนดจัดส่งภายใน Delivery 15 วัน Day

| รหัสสินค้า<br>Code | รายการสินค้า<br>Name                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | หน่วย<br>Unit | จำนวน<br>Qty | ราคาขาย<br>Price | ส่วนลด<br>Discount | จำนวนเงิน<br>Amount |
|--------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|--------------|------------------|--------------------|---------------------|
| IN2C7PA            | PC HP 280 Pro G6 พร้อมจอ HP V20 19.5 นิ้ว<br>-CPU Intel® Core™ i3-10100 (3.6 GHz up to 4.3 GHz, 6 MB L3 cache, 4 Cores)<br>-Ram 4 GB DDR4-2666 SDRAM (1 x 4 GB) 2 DIMM<br>-HDD 1TB SATA 7200RPM<br>-Optical drive HP 9.5 mm Slim DVD-Writer<br>-Graphics (Integrated) Intel® UHD Graphics 630<br>-Ports 1 HDMI; 1 line in; 1 line out; 1 power connector; 1 RJ-45; 1 serial; 1 VGA; 2 USB 2.0<br>-Network 10/100/1000M GbE, Wireless Realtek 802.11a/b/g/n/ac, Bluetooth® 4.2<br>-Operating system FreeDOS<br>-Keyboard HP USB Wired, HP USB Optical Mouse | เครื่อง       | 4.00         | 16,800.00        |                    | 67,200.00           |
| 1H84944            | -HP V20 HD 19.5-inch Monitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | ตัว           | 4.00         |                  |                    |                     |
| FQC-08929          | Win Pro 10 64Bit Eng Intl 1pk DSP OEI DVD (ลิขสิทธิ์แท้)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | กล่อง         | 4.00         | 3,800.00         |                    | 15,200.00           |
| T5D-03302          | Office Home and Business 2019 English Word, Excel, PowerPoint, Onenote, Outlook                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | แผ่น          | 4.00         | 9,150.00         |                    | 36,600.00           |

หมายเหตุ :  
Remark

ยอดเงินเป็นตัวหนังสือ :

(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

บริษัทฯ หวังเป็นอย่างยิ่งว่าราคาสินค้าที่ได้ยื่นเสนอราคานี้จะได้รับพิจารณาเห็นชอบจากท่าน

และคงจะได้ให้บริการต่อท่าน ณ โอกาสนี้ในโอกาสต่อไป ซึ่งขอขอบพระคุณมา ณ โอกาสนี้

We really hope that our proposal will be of your consideration. We look forward to working closely with you in the near future.

สายตรง แผนกขาย 042414929 แผนกขาย 042414989 แผนกบัญชี 042414990



หจก. ไอ.ที.ช็อป คอมพิวเตอร์  
I.T. SHOPCOMPUTER LIMITED PARTNERSHIP  
วันที่ Date.....

รวมจำนวนเงิน  
Sub Total : 119,000.00

ส่วนลด  
Discount :

ราคาสินค้า/บริการ  
Good/Service Value 111,214.95

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %  
Value Added Tax 7,785.05

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น  
Grand Total : 119,000.00

อนุมัติสั่งซื้อตามใบเสนอราคา  
Purchase approved in accordance with this quotation

ผู้สั่งซื้อ CUSTOMER  
วันที่ Date.....